


**Oferta 2**

Organizator	Kierunek	Hotel	Wylot	Termin	Kategoria	Cena za os.	Suma
	Grecja Kreta	Kalyves Beach	Gdańsk	20.05.2018 27.05.2018	★★★★☆	<b>2268.00 PLN</b>	<b>4537.01 PLN*</b>

\* Cena całkowita: Dorosły: 2268.51 PLN (23.03.1988) Dorosły: 2268.51 PLN (23.03.1988)

Podróż tam: Wylot z: Gdańsk do Chania

dnia: 20.05.2018

Powrót: Wylot z: Chania do Gdańsk

dnia: 27.05.2018

Zakwaterowanie: 2 os. pokój standard

Hotel w mieście: Kalyves

Wyżywienie: All Inclusive



**Opis oferty: Położenie:** Hotel położony w niewielkiej miejscowości Kalives, ok. 20 km od centrum Chanii (przystanek autobusowy w odległości 100 m., rozkłady jazdy dostępne w recepcji) i ok. 30 km od lotniska. Tuż przy hotelu znajduje się ujście rzeki Xydas do morza, co nadaje temu miejscu dodatkowego uroku. W okolicy spory wybór tawern, supermarketów i punktów usługowych. **UWAGA!** Cena nie obejmuje lokalnego podatku turystycznego w wysokości 3 EUR/pokój/dzień. Podatek jest obowiązkowy i płatny bezpośrednio w recepcji, przed zakwaterowaniem Klientów w hotelu. **Plaża:** Hotel położony tuż przy piaszczysto-żwirowej plaży, z jednego z budynków hotelowych przejście na plażę przez ulicę, z drugiego zaś przez mostek. Leżaki i parasole wliczone w cenę. **Do dyspozycji gości:** Obiekt składa się z 2 budynków przedzielonych niezbyt ruchliwą ulicą. Hotel odnowiony w 2013 r. Recepcja 24 - godz., bar przy basenie, 2 baseny, w tym 1 z brodzikiem dla dzieci (oba baseny ze słodką wodą). Leżaki i parasole słoneczne przy basenie wliczone w cenę. Ręczniki kąpielowe płatne 1,5 EUR/dzień. Ponadto hotel dysponuje salą konferencyjną, a dla najmłodszych małym placem zabaw. Hotel zapewnia przechowanie bagażu. **Pokoje:** 120 nowoczesnie i stylowo urządzonej pokoi 2 - osobowych (możliwość max. 2 dostawek), wyremontowanych w latach 2013 i 2014. W każdym pokoju klimatyzacja (wliczona w cenę), balkon, łazienka z wc, suszarka do włosów, telefon, TV-sat. Sejf za dodatkową opłatą (ok. 20 EUR/tydzień). Część pokoi z boczny widokiem na morze - za dopłatą. Na życzenie hotel udostępni bezpłatnie łóżeczko dla dziecka do 2 lat. **Wyżywienie:** Formuła All Inclusive: śniadania (07:30-9:30) i obiadokolacje (18:30-20:30) w formie bufetu, lunch (13:00-14:30) w formie bufetu z przekąskami: sałatki, kanapki, pizza, ciasta, ciastka, owoce. Ciastka i ciasta oraz kawa i herbata (16:00-17:00). Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe (piwo, wino i raki) i soki (bez świeżo wyciskanych) do posiłków oraz w barze (11:00-23:00). **Program sportowy i animacyjny:** Hotel nie zapewnia programu animacyjnego. 1 x w tygodniu występy na żywo. W cenie siłownia, tenis stołowy i basen kryty. Za dodatkową opłatą: sauna, jacuzzi, masaże (szczegółowy cennik dostępny w recepcji) oraz bilard (2 EUR/gra). **Internet:** W pokojach - bezpłatny bezprzewodowy internet, można również wypożyczyć laptopa - za opłatą (5 EUR/godz.). **Kategoria lokalna:** A Strona **www:** <https://www.seacretehotels.com/kalyvesbeach.html> **Naszym zdaniem:** Hotel ceniony za dobry serwis i dogodne położenie przy plaży w centrum miasteczka Kalives. Bardzo dobry standard pokoi. Dobry wybór dla osób stroniących od wielkich kurortów, a jednocześnie ceniących wygodę opcji all inclusive. **Opinie klientów:** Klienci oceniają ten hotel na 5.2/6. Sprawdź opinie: <https://r.pl/kreta-chania-wczasy/kalyves-beach> **Program: Dzień pierwszy** Wyloty z: Polski. Zbiórka na 2 godz. przed planowanym wylotem przy stanowisku Rainbow na lotnisku. Aktualne rozkłady lotów prosimy sprawdzać na: [r.pl/rozklady](http://r.pl/rozklady). **Dni od drugiego do przedostatniego** Czas na wypoczynek, kąpiele morskie i słoneczne, udział w wycieczkach lokalnych itp. **Dzień ostatni** Wykwaterowanie z hotelu wraz z końcem ostatniej doby hotelowej, transfer na lotnisko, powrót do Polski. **Uwagi do programu** Wyloty z: Warszawy, Katowic, Krakowa, Gdańska, Wrocławia, Poznania, Bydgoszczy i Łodzi. Zbiórka na 2 godz. przed planowanym wylotem przy stanowisku Rainbow na lotnisku. Aktualne rozkłady lotów prosimy sprawdzać na: [r.pl/rozklady](http://r.pl/rozklady). **Świadczenia Cena podstawowa obejmuje:** przelot samolotem z opłatą lotniskową, transfery lotnisko - hotel - lotnisko, 7, 10, 11 lub 14 rozpoczętych dob hotelowych, wyżywienie wg opisu zakwaterowania, opiekę polskiego rezydenta, pakiet ubezpieczeniowy TU Europa (NNW, KL, CP, Assistance i bagaż). **Cena podstawowa nie obejmuje:** wycieczek fakultatywnych, posiłków innych niż wymienione w opisie wyżywienia przy każdym z hoteli, napojów do posiłków jeśli w opisie hoteli nie podano inaczej oraz innych wydatków osobistych. **UWAGA!** Cena nie obejmuje lokalnego podatku turystycznego w wysokości od 0,5 EUR do 4 EUR/pokój/dzień. Podatek jest obowiązkowy i płatny bezpośrednio w recepcji, przed zakwaterowaniem Klientów w hotelu. **Inne Kreta - informacje ogólne** **Waluta** EUR - Euro. Można płacić kartami kredytowymi i korzystać z bankomatów. W miejscowościach turystycznych istnieje wiele miejsc w których można wymienić dolary USA. **Napiwki** Przyjęte jest zostawianie drobnych sum jako napiwków. Szczególnie dotyczy to kierowców na wycieczkach lokalnych i kelnerów w restauracjach. Zdaża się, że napiwek zostaje doliczony do rachunku. **Wiza** Obywatele polscy mogą podróżować do Grecji na podstawie dowodu osobistego. **Czas + 1** godzinę w stosunku do czasu polskiego. **Orientacyjne ceny** Obiad w tawernie od 8 EUR woda 1l - 1.5 EUR piwo w barze od 1.5 EUR kawa w kawiarni od 1 EUR **Pocztą** Znaczek na kartkę pocztową kosztuje 0.80 EUR. W wielu miejscach stoją skrzynki pocztowe, często również w hotelach. **Elektryczność** Napięcie 220 V, 50 Hz. Urządzenia z polskimi wtyczkami działają bez problemów. **Telefony** Karty telefoniczne można kupić w sklepach i kioskach w pobliżu publicznych aparatów telefonicznych. Karty telefoniczne kosztują 6 EUR (100 jednostek). Telefony komórkowe działają w całej Grecji. Rozmowy zagraniczne są dość drogie. Koszty połączeń w roamingu polskich sieci komórkowych prosimy sprawdzać przed wyjazdem u operatora. **KRETA** Największa spośród greckich wysp, pełna jest miejsc znanych już z mitów greckich oraz związanych z jej wielokulturową historią. Łagodny klimat i znani z gościnności mieszkańcy oraz słońce, plaże i doskonała kuchnia przyciągają turystów już od wielu lat. Kreta jest często pierwszą odwiedzaną wyspą grecką i tą, do której wraca się kilkakrotnie. Trudno się temu dziwić - oferuje tak wiele, że podczas jednego pobytu nie sposób zobaczyć wszystko. Miejscowości wakacyjne na Krecie w okolicach Chanii **Platanias** Miasteczko jest typowym wakacyjnym kurortem z olbrzymią ofertą gastronomiczną i rozrywkową, w którym wiele się dzieje o każdej porze dnia. Główna plaża jest świetnie zagospodarowana (od wielu lat otrzymuje błękitną flagę za czystość wody i plaży) i tętni życiem przez całe lato. Jest też kilka mniej zatłoczonych, zatokowych plaż na których jest zdecydowanie spokojniej. Z Platanias jest tylko 8 km. do Chanii. **Agia Marina** To jedna z najpopularniejszych miejscowości turystycznych na wybrzeżu w okolicach Chanii. Piaszczysta długa plaża, sklepy restauracje i wiele możliwości